BR-HP 150 - 500
Wärmepumpenspeicher
BR-HP 150 - 500
Anwendung
Der Warmwasserspeicher „High Performance“ ist mit speziell
großer Heizfläche ausgestattet und somit für die Wärmepumpenanwendung
geeignet. Er kann auch als Hochleistungsspeicher für Öl, Gas, Feststoffe
und dergleichen verwendet werden.

Höhe mit
Dämmung
Kippmaß
Einbring
Durchmes-
ser
Gewicht
(leer)
Oberfläche
WT unten
NL-Zahl
mit VL 55°C
Effizienz-
klasse
Einheit [-] [l] [mm] [mm] [mm] [kg] [m²] [-] [-]
BR HP 150 STD0150BRHP 151 970 1150 610 79 1,4 1,2 B
BR HP 200 STD0200BRHP 224 1350 1485 610 91 1,9 1,7 C
BR HP 300 STD0300BRHP 285 1670 1780 610 120 2,6 3,3 C
BR HP 400 STD0400BRHP 415 1500 1685 760 155 3 4,2 C
BR HP 500 STD0500BRHP 496 1740 1900 760 185 3,4 7,2 C
 25
Wärmepumpenspeicher
Technische Daten  BR-HP 150 - 500
Typ Einheit BR HP 150 BR HP 200 BR HP 300 BR HP 400 BR HP 500